
Termín konání: 30. května 2019
Místo konání: Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, Praha

ROLE STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ 
PŘI ENVIRONMENTÁLNÍ 
CERTIFIKACI BUDOV

II.

SILVER může být GOLD

ENVIRONMENTÁLNÍ CERTIFIKACE  
LEED / BREEAM – ZÍSKÁVÁNÍ KREDITŮ DÍKY MATERIÁLŮM 

A MATERIÁLOVÝM SKLADBÁM KONSTRUKCÍ



ROLE STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ PŘI ENVIRONMENTÁLNÍ CERTIFIKACI BUDOV II.

PROGRAM

Více informací na:
www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 325 111

Změna programu vyhrazena.

Srdečně Vás zvou

Jiří Vacek
ředitel společnosti 

CEEC Research

Tomáš Rosák
Předseda představenstva

Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s.

09:00 – 10:00  Společná snídaně a networking

10:00 – 10:10  Úvodní slovo a slavnostní přivítání MMR 
Marcela Pavlová, náměstkyně ministryně pro místní rozvoj

10:10 – 10:35  Jak je to s Body za materiály? Skutečně ze SILVER může být GOLD? 
František Macholda, LEED Accredited Professional, BREEAM Assessor, 
EkoWATT CZ

10:35 – 10:45  Jaká je realita z pohledu výrobce stavebních materiálů? 
Josef Hoffmann, manažer technické podpory, Saint-Gobain

10:45 – 11:05  Jaké jsou nároky na generálního dodavatele staveb? Projekt Rustonka 
Martin Hamarič, vedoucí projektového týmu, Geosan Group

11:05 – 11:25  Co přinese certifikace investorovi, dobrý pocit nebo levnější provoz? 
Projekt DOCK in Two 
David Bušek, vedoucí komerčních projektů, CRESTYL

11:25 – 11:45  Plánování a realizace certifikace, spolupráce s asesorem - certifikáty 
systémů LEED a WELL. Projekt Visionary 
Eva Nykodymová, manažerka bezpečnosti a udržitelnosti, Skanska 
Property Czech Republic

11:45 – 12:00  Je nutné certifikovat aneb nový přístup k certifikaci budov? 
Petr Antl, EE- Regional Marketing Coordinator, SGCP Product Development

 Diskuse

12:00 – 13:00  Občerstvení, diskuse a společný networking


